
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY CZERWONAK 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 289/XXIX/2020 Rady Gminy Czerwonak z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Czerwonak na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 pkt 2 i lit. a otrzymuje brzmienie: 

„2) celową w wysokości 1.483.007,74 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 487.000,00 zł”; 

2) w załączniku nr 2 - wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Czerwonak 
 
 

Marcin Wojtkowiak 

 
/podpisano elektronicznie/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F52282-092A-4234-B5D2-90375A682E34. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 5/2021 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 132 300,08 0,00 3 132 300,08 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 530 000,00 0,00 530 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 13 000,00 15 000,00 
  4810 Rezerwy 500 000,00 -13 000,00 487 000,00 

Razem: 181 421 778,88 0,00 181 421 778,88 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F52282-092A-4234-B5D2-90375A682E34. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak

zmieniającego uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2021 rok

Straż Gminna i Zarządzanie Kryzysowe wnioskuje o przeniesienie środków między paragrafami w kwocie
13.000,00 zł dz. 754 rozdz. 75421 z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych - badania związane z
identyfikacją zarażenia chorobą COVID-19.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F52282-092A-4234-B5D2-90375A682E34. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 5/2021 
Data dokumentu 2021-01-11 
Organ wydający Wójt Gminy Czerwonak  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 

2021 rok 
Identyfikator dokumentu D4F52282-092A-4234-B5D2-90375A682E34 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1665915817 
Numer seryjny 4555378BC4AA347B6F075F515BB15527A9C8720A 
Osoba podpisująca Marcin Stefan Wojtkowiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.01.2021 16:02:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F52282-092A-4234-B5D2-90375A682E34. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

